АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.08.2018  № 868                                                                                            с. Смоленское

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в муниципальном образовании Смоленский район» на 2018-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации Смоленского района Алтайского края от 19.03.2018 №240
В связи с изменением наименования Комитета по образованию и молодежной политике Смоленского района Алтайского края на  Комитет по образованию Смоленского района Алтайского края, Администрация Смоленского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В паспорте муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в муниципальном образовании Смоленский район на 2018-2021 годы, в разделе «ответственный исполнитель муниципальной программы» слова Администрация Смоленского района, Комитет по образованию и молодежной политике заменить словами Администрация Смоленского района Алтайского края, Комитет по образованию Смоленского района Алтайского края.
3. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района   Л.В. Моисеева
1